
TESTOVACÍ VÍKENDY
Přijďte ZDARMA otestovat nejnovější modely jízdních kol :

DUBEN pátek 10. 4. – pondělí 13. 4. 2009
 

KVĚTEN pátek 22. 5. – neděle 24. 5. 2009

ČERVEN pátek 19. 6. – neděle 21. 6. 2009

Vždy v pátek od 12.00 do 20.00, ostatní dny od 10.00 do 19.00 hod.•	
Jízdní kola doporučujeme předem rezervovat•	

Více info na www.kola-radotin.cz/testcentrum



REZERVACE KOL (pro velký zájem doporučujeme): 

Uveďte model jízdního kola, o který máte zájem, spolu s časem, který Vám
vyhovuje a napište nám na adresu: rezervace@skiservis.cz, nebo zavolejte na 
tel: 257 91 24 95.

PODMÍNKY ZAPŮJČENÍ KOLA: 

Bezplatné, pouze na základě předložení 2 dokladů totožnosti.
S ohledem na cenu kol si vyhrazujeme právo půjčení odmítnout.

CO POTŘEBUJETE S SEBOU: 

Vlastní pedály v případě, že používáte jiné než běžné platformové nebo Shimano 
SPD pedály. Helmu a oblečení na kolo.

CO NABÍZÍME: 

Servisní zázemí v prodejně - každé kolo nastavíme podle Vašich potřeb.
Malé občerstvení a mapku okolních tras.
Na požádání je v obchodě k dispozici šatna i sprcha.
Možnost uschování vašeho kola po dobu testování.
Velké parkoviště pro osobní auta hned vedle obchodu.

CELOROČNÍ NABÍDKA VYBRANÝCH JÍZDNÍCH KOL :

Pokud jste nestihli jeden z našich testovacích víkendů, nevadí. Kdykoliv v roce 
můžete vyzkoušet vybraná kola v rámci naší testovací nabídky.
Kompletní seznam testovacích kol najdete na:
www.kola-radotin.cz/testcentrum

KDY: 10. 4. – 13. 4. / 22.5. – 24. 5. / 19. 6. – 21. 6. 2009
KDE:  Ski a Bike Centrum Radotín, Topasová 1/885, Praha 5 - Radotín

Jedna z největších testovacích akcí v České republice.
Více než 80 špičkových testovacích kol k vyzkoušení zcela ZDARMA.
Užijte si vyjížďku v bikovém ráji v okolí Karlštejna.

KOLA K OTESTOVÁNÍ

Epic, Stumpjumper FSR,  FSR XC,  
Enduro, Pitch a Big Hit. Dámské 
modely Safire FSR, Era a Myka FSR.

Top Fuel, Fuel EX, Elite, Remedy. 
Dámské WSD modely.

Kola HiFi, HiFi 29”, Roscoe a MTB 
29”. Dámská kola HiFi GS.

Backcountry, Enduro/Freeride.

TESTOVACÍ VÍKENDY

Ski a Bike Centrum Radotín
Autorizovaný prodejce Specialized,
Trek, Gary Fisher a Kona.

Topasová 1/885, Praha 5 – Radotín
Tel: 257 91 24 95
www.kola-radotin.cz


